
 

 

UCHWAŁA NR LIV/335/2014 

RADY MIASTA I GMINY WIĄZÓW 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy Wiązów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. E, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. 2013, poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, 212 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Wiązów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwalonym budżecie Miasta i Gminy Wiązów na rok 2014 r. w zakresie: 

1. Przeniesienia planowanych kwot wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan inwestycji na 2014 rok po zmianach stanowi załącznik nr 2. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach: 

1. Dochody          24.418.280,18 w tym : 

1) dochody bieżące          22.738.032,68 

2) dochody majątkowe          1.680.247,50 

2. Wydatki          27.020.297,18 w tym: 

1) wydatki bieżące          22.956.650,47 

2) wydatki majątkowe          4.063.646,71 

3.  Deficyt budżetu          2.602.017,00 

4. Przychody          3.474.155,00 

5. Rozchody          872.138,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiązów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wiązów: 

E. Mossoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4740



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIV/335/2014 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 29 października 2014 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4740



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4740



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIV/335/2014 

Rady Miasta I Gminy Wiązów 

z dnia 29 października 2014 r. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4740



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4740



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4740


		2014-11-07T13:53:59+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




